

Årsredovisning

Bleiweiss Retail Trade AB

556779-3806

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Bleiweiss

2023-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver sälj- och konsultverksamhet inom dagligvaruhandeln.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har samtliga aktier i dotterbolaget Carnator Import & Marketing AB, 556188-9493 sålts.

Kriget i Ukraina har inte haft någon påverkan på bolagets verksamhet, ställning eller resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	950	1 391	1 248	1 364
Resultat efter finansiella poster	39	-3 145	909	390
Soliditet %	80	66	92	81

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % på grund av minskat antal arbetstimmar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	3 856 852	-3 128 415	828 437
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-375 000		-375 000
- Balanseras i ny räkning		-3 128 415	3 128 415	0
- Årets resultat			149 052	149 052
- Belopp vid årets utgång	100 000	353 437	149 052	602 489

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	353 437
<i>Årets resultat</i>	<i>149 052</i>
<i>Summa</i>	<i>502 489</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	502 489
<i>Summa</i>	<i>502 489</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	949 697	1 390 738
Övriga rörelseintäkter	0	1 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	949 697	1 392 238
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-400 229	-392 009
Personalkostnader	2 -525 560	-768 846
Summa rörelsekostnader	-925 789	-1 160 855
Rörelseresultat	23 908	231 383
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	-7 155	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	21 908	-19 228
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	365	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	3 0	-3 356 500
Räntekostnader och liknande resultatposter	-66	-186
Summa finansiella poster	15 052	-3 375 914
Resultat efter finansiella poster	38 960	-3 144 531
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	159 000	97 500
Summa bokslutsdispositioner	159 000	97 500
Resultat före skatt	197 960	-3 047 031
Skatter		
Skatt på årets resultat	-48 908	-81 384
Årets resultat	149 052	-3 128 415

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	562 000	1 547 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	613 218	408 773
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 175 218</i>	<i>1 956 273</i>
Summa anläggningstillgångar		1 175 218	1 956 273
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		138 206	206 778
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 503	125 035
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>212 709</i>	<i>331 813</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		210 809	178 601
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>210 809</i>	<i>178 601</i>
Summa omsättningstillgångar		423 518	510 414
SUMMA TILLGÅNGAR		1 598 736	2 466 687

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	353 437	3 856 852
Årets resultat	149 052	-3 128 415
<i>Summa fritt eget kapital</i>	502 489	728 437
Summa eget kapital	602 489	828 437
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	854 000	1 013 000
Summa obeskattade reserver	854 000	1 013 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	20 173	10 849
Övriga skulder	49 714	519 684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	72 360	94 717
Summa kortfristiga skulder	142 247	625 250
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 598 736	2 466 687

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andelar i koncernföretag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

4 904 000

4 904 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar

-2 660 000

-

Utgående anskaffningsvärden

2 244 000

4 904 000

Ingående nedskrivningar

-3 356 500

0

Förändringar av nedskrivningar

Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar

1 674 500

-

Årets nedskrivningar

-

-3 356 500

Utgående nedskrivningar

-1 682 000

-3 356 500

Redovisat värde

562 000

1 547 500

Kvarvarande värde avser 51 % av aktierna i AB Rulles Essenser, 556247-7074 med säte i Stockholm.

Bleiweiss Retail Trade AB är ett moderföretag, men upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 §.

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

408 773

610 662

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

204 445

52 629

Försäljningar

-

-254 518

Utgående anskaffningsvärden

613 218

408 773

Redovisat värde

613 218

408 773

Not 5 Rapport om årsredovisning

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har samtliga aktier i dottebolaget AB Rulles Essenser sålts.

UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Bleiweiss

Johan Bleiweiss

2023-06-26